Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº01/2022

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí – Deputado Ary Fossen, no uso de suas

atribuições legais, faz saber os resultados do Edital acima mencionado:

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Candidatos Aprovados

Gustavo Rodrigues da Silva

Nathália Araujo a Costa

Rodrigo Cesar Verdiani

Gabriel Gustavo Adolfo

Ingrid Adine Nilo Vasconcelos

Lucas Henrique Padilha Frenhan

Vinicius Caron Braun

Mohamad Bou Abbas

Curso: Gestão Ambiental

Candidatos Aprovado:

Samuel dos Santos Ferreira

Curso: Gestão Empresarial

Candidatos Aprovados:

Bruna Gabriela Rodrigues da

Silva

 Amanda Raquel Gounella

   Nathalia Correa de Lima

  Leandro Ventrilho

  Eduarda Patrícia da Silva

  Claudia Batista Pereira da Silva

  Vanessa Graziela Barbieri

  Helena Maria Moreira

  Juliana Oliveira Ferreira

  Guilherme de Queiroz Ferreira

  Kevin Juan Ortega Soares Bertacin

  Marcos Valerio Bredani

  Nilceia Celestrino dos Santos

  Matheus Correa de Paiva

  Priscila Amorim Alves Juliao

  Matheus Soares de Araujo

  Matheus Cardoso de Jesus

  Jose Alberto Maia Barbosa

  Caio Fernandes Pereira Santos

Curso: Logística - Matutino

Candidatos Aprovados:

Jorge Tellini

Curso: Logística - Noturno

Candidatos Aprovados:

Ana Carolina Tonolli Araujo

Fabrício Nogueira Lucchini

Candidatos em Lista de Espera:

Lavínia Catozo Carvalho

Larissa Silva Pereira

Fabricio Gabriel Silva

Helder Silva

Erica Aparecida Silva

Livia Maria Facca Santos

Wallace Muniz de Almeida

Thalita Queiroz Marques

Marcos Antonio Negri

Sebastião Valeriano da Silva

1 - DA EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULA

1.1 - A matrícula dos candidatos selecionados será realizada em 14 e 15 de fevereiro de 2022 com

o envio da documentação abaixo, em formato PDF, JPG ou PNG pelo e-mail

f114acad@cps.sp.gov.br

 1.2 - Os candidatos selecionados deverão enviar no ato da matrícula os seguintes documentos:

a) 1 foto 3x4 recente;

b) Cópia da Cédula de Identidade (RG ou RNE); (obs.: não será aceita a carteira nacional de

habilitação)

c) Cópia de CPF;

d) Documento que comprove estar em dia com o serviço militar (sendo o candidato do sexo

masculino, entre 18 e 45 anos).

e) Histórico e Certificado de conclusão do Ensino Médio;

Prof. Dr. Francesco Bordignon

Diretor

	Resultado do Edital de Remanejamento e Transferência nº01/2022
	Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas
	Curso: Gestão Ambiental
	Curso: Gestão Empresarial
	Curso: Logística - Matutino Candidatos Aprovados:
	Curso: Logística - Noturno